
FS GOMES
FS CODES, s.r.o. 
Třebohostická 12 
100 00 Praha 10
www.fscodes.cz 
.............................. 
tel.: 274 814 481

fax.: 274 811190

Hewlett Packard
Enterprise

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 
. . . .................
tel./fax.: . . ...........................
......................
Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1

Datum vystavení nabídky: 
Platnost cenové nabídky:
Obsah
Podrobný popis nabídky, včetně cen, PN, naleznete na dalších listech. Ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH.

03.09.2020
________30 kalendářních dnů nebo vyprodání zásob

Stručná charakteristika nabídky
Představení firmy FS CODES, s.r.o. + všeobecné podmínky (platební, servisní) 
Nabídka na spotřební materiál a ostatní příslušenství____________________

Nabídku vypracoval: ................ (Obchodní ředitel)

Dodatelnost všech nabízených produktů v nabízené konfiguraci je max. do 4 až 6 týdnů od 
závazného objednání včetně služeb a instalací. (Některé nabízené komponenty jsou skladem 
do 24 hodin)

Jakékoli charakteru technického či obchodního Vám rádi vypracujeme na požádání v co 
nejkratším časovém intervalu.

................................ . . ......... . .............. . .  
....... ........... . . . . ......... . . . . . . ... . . . . . .

http://www.fscodes.cz


Cenová a technická nabídka pro Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Nabídka je variantní a jc vypracovaná dle zadání zadavatele.

Počat Kód Pop is po lo žky End user

(iks)

End user: : 
: (celkem ).

DPH End u se r 
( I k s )

End user 
(ce lkem )

S S : 981000406

Spotřební materiál a ostatní příslušentví

Logitech Headset H390 1085 KČ 59 675 Kc .21 1 313KČ 72 207 Kč

1 4XBQMO3O0 Lenovo IP  SŠD 5i2GB SAMSUNG PCIe ŇVME TLCOPAL 7 680 KČ 7  680 KČ ■21. 9 293 KČ 9 293 Kč

2 *1X701*160574 Lenovo 8GB DDR4 2400MHz SODIMM 2 210 Kc 4 420 KČ 21 2 6 74 Kc 5-348 Kč

5 WDS500G2BOC
WD BLUE SSD 500GB SNSSO NVMe.. WDS500G2BŮC 

-,(R:2400 l  W:.1750 MB '/ s) 3 370 Kč 16 850KČ 21 4 .078 KÍ 20 389 KČ

20 D31126 Dicota Base XX C 15.6 btack 4B0KĚ 9 60DKČ 21 581 KČ l i . 616. Kč

17 D31324 DícotáTop Traveller BASE 13-14.1 black 610 KČ 10 3 70 KČ 21 738 KČ 12 548 KČ

10 SpUtpOS
PremiumCord Patch kabel: UTP FÜ45-RJ45 level 5e: 5m 
šedá 35 KČ 35.0 KČ ■■21 42 KČ 424 Kč

IQ ■sputp07
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level 5e 7m 
šedá 45 KČ .450 KČ 21 54 KČ ■545' Kč

10 sputplO
PremTumCcrd Patch kabel UTP RJ45-R145 tevelSe 10m 
šedá 90 KČ 900 Kc 21 109 Kc 1.0.89.-Kč

4 KCP426SD8(16
16GB ÖDR4 2666MHz Module, KINGSTON Brand 
(KCP426SDB/16) 2 650 Kč 10 600 Kč 21 3 207 KČ 12.826 Kč

1 43543
VERBATIM DVD-R(50-Pack)Spindle/Ge gerat 
Retatt/16x/4.7GB 350 Kč 350 KČ 21 424 KČ 424 KČ

1 29Ö70P
OEM Obálka na CD papírová se zalepovacím klipem 
(balení 100 ks) 100 Kč ■10.0 KČ 21 121 KĚ 121 KČ

1 HUE-Š2BL
AXAGON HUE-S2BL, 4x USB3.0 CHARGING hub 1.2m 
kabel, micro USB nap; konektor 370 KÍ 370. KČ' 21 448 Kč 448 Kč

2 KCP4245S6/4
4GB DDR4 2400MHz SODIMM, KINGSTON Brand 
(KCP424SS6/4) 780 KČ 1.5.60 K£ 21 944 Kč l.Saá.Kč

! KCP424SSS/8
8GB DDR4 2400MHz SODIMM, KINGSTON Brand 
(KCP424SS8/8) 1 560 KČ 1 56Ó KČ 21 1 888 KČ 1 888 Kč

3 WDS5DÛG2B0A
WD BLUE SSD WDS5GOGZBOA 500GB SATA !  600, 
(R:560( W :530M B/s)( 2.5" 1 850 Kč 5 556 Kč 21 2 239 Kč 6 716 KČ

12 16428 TRUST Kamera Spotlight We beam Pro) USB 2,0 590 KČ 7 080 Kc 21 714 Kč: 8 567 KČ

1 771Ü-3G9
Jabra hlasový komunikátor všesměrový SPEAK 710 MS, 
USB, BT, černá 5 650 KČ 5 650 KČ 21 6 337 KČ 6 837 Kč

20 DP-VP-PS-H
CONTEG 19Mvyvazovacl panel 1U, jednostranný, 
plashoka 80*40 mm, barva Černá: 450 Kč 9 000 KE: 21 545 KČ 10 890 Kč

2 WDS100T3XOC
WD BLACK SSD NVMe ÍOŮOGB PCIe SN750, Gen3 8 Gb 
/ s, (R:340Q, W:2900MB / s) 4 980 Kc 9 960 KČ 21 6 026 Kč 12 052 Kč

1 MRME2ZM/A Apple Magic Mouse 2 Space Grey 2 500 KČ 2  sqo KČ 21 3 025 Kf. 3Ó25 KČ

1 MRMH2CZ/A
Apple Magic Keyboard s numerickou klávesnicí CZ, 
Space Grey 3 590 KČ 3 590 KČ: 21 4 344 Kč 4 344 Kč

1 454273-001 HP 1-TB 3G 7.2K 3.5 SATA HDD 5 100 Kč 5100KČ 71 6 171 KČ 6 171 KČ

5 SpUtpQl
PremiumCord Patch kabel UTP R145-RÍ45 level 5e lm  
šedá 15 KČ 75 Kc 21 18 Kč 91 KČ

5 spútpOZ
PremiumCord Patch kabel UŤP RJ45-RJ4E level 5e 2m 
šedá 20 KČ TOO Kč 2 1 24 Kč 121 Kč

5 sputp03
PremiumCord Patch kabel UŤP R145-RJ45 level 5e 3m 
sedá .30 KČ 150 K£; 21 36 Kč 182 KČ

5 SputpQS
PremiurnCorii Patch kabel UTP RJ45-R145 level Se 5m 
šedá 40 KČ 200 KĚ 21 48 Kč 242. KČ

1 0Ä36262 Lenovo TP adapter ThinkPad 65W AC-EU (Slim Tip) 1 090 kč 1 090KČ 21 1 319 Kč 1 319 Kč



3 23791 TRUST Mikrofon GXT 212 Míco USB MICROPHONE 880 Kč 2 640 Kč 21 1 065 Kč 3 194 Kč

1 VDBUZG0010BBK-WESI WD Elements Portable 1TB Ext. 2.5" USB3.0, Black 1 460 Kč 1 460 KČ 21 1 767 Kč 1 767 Kč

3 920-008688 Logitech Wireless Desktop MK540, CZ/SK
Kingston 32GB DataTraveler DTSE9 (2. generace, USB

1 580 Kč 4 740 Kč 21 1 912 Kč 5 735 Kč

6 DTSE9G2/32GB 3.0) - kovový kryt
PREMIUMCORD Kabel HDMI 2.1 High Speed + Ethernet

290 Kč 1 740 Kč 21 351 KČ 2 105 Kč

3 kphdm21-2 kabel 8K@60Hz, zlacené konektory, 2m 
PREMIUMCORD Kabel DlsplayPort 1.4 přípojný kabel

180 Kč 540 Kč 21 218 Kč 653 Kč

3 kport8-02 M/M, zlacené konektory, 2m
PREMIUMCORD Kabel DlsplayPort - Mini DlsplayPort

180 Kč 540 Kč 21 218 Kč 653 Kč

1 kport2-005 O.Sm (M/M)
PREMIUMCORD Kabel USB 2.0 A-A 0,5m (50cm),

170 Kč 170 Kč 21 206 Kč 206 Kč

1 kupaa05 prodlužovací (M/F)
PremiumCord USB 2.0 kabel prodlužovací, A-A, 2m

20 Kč 20 Kč 21 24 Kč 24 Kč

1 kupaa2bk černá
GEMBIRD Kabel redukce HDMI Male na DVI Female

30 Kč 30 Kč 21 36 Kč 36 Kč

2 A-HDMI-DVI-3 (zlacené kontakty, čený)
AXAGON RVH-VGAN, HDMI -> VGA redukce / adaptér,

65 Kč 130 Kč 21 79 Kč 157 Kč

2 RVH-VGAN FulIHD, audio výstup, micro USB nap. konektor 220 Kč 440 Kč 21 266 Kč 532 Kč

2 AK-CBDP05-20BK AKASA kabel redukce DlsplayPort na DVI, 20cm 
WD BLUE SSD WDS100T2BOA 1TB ŠATA / 600, (R:560,

180 KČ 360 KČ 21 218 Kč 436 Kč

2 WDS100T2B0A W:530MB/S), 2.5"
8GB 1600MHz Module, KINGSTON Brand

2 950 Kč 5 900 Kč 21 3 570 Kč 7 139 Kč

2 KCP316ND8/8 (KCP316ND8/8)
8GB 1600MHz Low Voltage SODIMM, KINGSTON Brand

1 560 Kč 3 120 KČ 21 1888 Kč 3 775 Kč

1 KCP3L16SD8/8 (KCP3L16SD8/8) 1 560 KČ 1 560 Kč 21 1 888 Kč 1 888 Kč

1 logistika doručení zboží do lokality SŽDC 0 Kč O Kč 21 0 KČ O Kč

Cena bez DPH pro SŽDC: 
Cena s DPH pro SŽDC:

198 270 Kč
239 907 Kč

.............. ............... . ...... 
. ........ ........ ... ............

Dodací podmínky:
a/ Dodací lhůta je standardně 2-r6 kalendářních týdnů (u vybraných produktů 48 hodin)
b/ Ceny a dodací podmínky jsou dle všeobecných podmínek jednotlivých výrobců a zastoupení pro Českou republiku
Obchodní podmínky
a/ platnost nabídky 30 kaléndámích dnů (v případě výrazné změny kurzu CZK/USD nebo CZK/EUR má dodavatel právo na změnu ceny) 
b/ splatnost faktury po dodání zboží 30 kalenádřních dnů 
c/ všechny uvedené ceny jsou bez DPH 21%
Služby poskytnuté dodavatelem FS CODES, s.r.o
a/ montáž a instalace zařízení budou účtovány dle standarního ceníku služeb poskytovaného firmou FS CODES, s.r.o. 
b/ doprava po Praze zdarma 
Servisní služby PEQ.SŽBC

Zákazník může využit zakoupení CarePack služeb nebo přímo podpsat smlouvu s firmou FS CODES, s.r.o., která bude garantovat opravu a podporu 
HP produktů nebo zprostředkuje opravu nebo servis jiných produktů v oblasti IT/IS.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1087677

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 92c366dd-c6ec-4972-bfad-1fbb2e9a7d47

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Andrea ŠPONEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.09.2020 08:30:01


		2020-09-09T06:31:02+0000




